
Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди 
студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений 

высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 учебном году 

Дата проведения: 04.03.2025 

Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Девушки (3 км), Юноши (5 км) 

Категория: ВО 

Итоговый командный протокол 
 
 
 

Место Учебное заведение Сумма баллов по 1000- 
очковой таблице 

1. НТГСПИ ВО 4513 
2. УРФУ 2069 



Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди 
студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений 

высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 учебном году 

Дата проведения: 04.03.2025 

Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Девушки (3 км), Юноши (5 км) 

Категория: СПО и ССО 

Итоговый командный протокол 
 
 
 

Место Учебное заведение Сумма баллов по 1000- 
очковой таблице 

1. НТГСПИ СО 6027 
2. ГАПОУ СО "НТПК №2" 4653 
3. ГАПОУ СО НТГМК 3502 
4. НТМТ 3412 
5. ГАПОУ СО НТМОПиС 2715 
6. ГАПОУ СО НТСК 2269 
7. ГАПОУ СО НТЭК 1616 
8. ГАПОУ СО НТЖТ 1410 
9. ГАПОУ СО "НТПК №1" 1149 
10. ГБПОУ "СОМК" 703 



Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди 
студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений 

высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 учебном году 

Дата проведения: 04.03.2025 

Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Девушки (3 км) 

Категория: СПО и ССО 

Итоговый протокол 
 
 

Место ФИО Учебное заведение Итоговое 
время 

1. Слюнко Виктория НТГСПИ СО 0:09:43 
2. Кувардина Кристина НТГСПИ СО 0:10:05 
3. Загедуллина Милена НТГСПИ СО 0:10:56 
4. Широкова Дарья НТМТ 0:11:02 
5. Худякова Анастасия НТГСПИ СО 0:11:26 
6. Рожкова Александра Сергеевна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:11:29 
7. Мишина Алевтина Владимировна ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:11:33 
8. Протасова Злата Анатольевна ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:12:13 
9. Шурыгина Олеся ГАПОУ СО НТСК 0:14:58 
10. Левина Александра ГАПОУ СО НТСК 0:16:19 
11. Жукова Вероника НТГСПИ СО 0:16:36 
12. Бурлова Мария ГБПОУ "СОМК" 0:17:53 
13. Хорошавина Марина Игоревна ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:18:13 
14. Акмурзина Арина ГАПОУ СО НТСК 0:19:00 
15. Пичугина Ксения Михайловна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:19:51 
16. Паньшина Юлия Викторовна ГАПОУ СО НТЭК 0:20:07 
17. Первушина Дарья Александровна ГАПОУ СО НТЭК 0:20:27 
18. Коптякова Елена ГАПОУ СО НТМОПиС 0:20:45 
19. Добрынина Софья НТГСПИ СО 0:21:12 
20. Ташкеева Анна ГАПОУ СО НТСК 0:22:21 
21. Тальберг Дарья ГАПОУ СО НТСК 0:22:52 
22. Омельчук Анна Леонидовна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:23:10 
23. Шабалина Дарья Сергеевна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:23:35 
24. Маташнева Виктория ГАПОУ СО НТСК 0:23:53 
25. Хорохонова Милена ГБПОУ "СОМК" 0:24:20 
26. Гаева Виктория Александровна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:26:44 
27. Плотникова Полина Аркадьевна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:26:49 
28. Собянина Дарья Александровна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:27:47 
29. Толстых Кира ГБПОУ "СОМК" 0:32:36 
30. Митрофанова Эвелина Витальевна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:33:54 
31. Метелева Анастасия ГБПОУ "СОМК" 0:34:48 
32. Карпова Анна Сергеевна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:36:24 



33. Шабунина Надежда Михайловна ГАПОУ СО "НТПК №1" 0:40:00 
34. Ермакова Верника ГБПОУ "СОМК" 0:42:06 



Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди 
студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений 

высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 учебном году 

Дата проведения: 04.03.2025 

Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Девушки (3 км) 

Категория: ВО 

Итоговый протокол 
 
 

Место ФИО Учебное заведение Итоговое 
время 

1. Фаттахова Алина НТГСПИ ВО 0:09:27 
2. Малькова Полина НТГСПИ ВО 0:12:18 
3. Воробъева Анна НТГСПИ ВО 0:13:34 
4. Окулова Ирина НТГСПИ ВО 0:20:22 
5. Бревнова Екатерина Дмитриевна УРФУ 0:23:18 
6. Юдинцева Алёна Дмитриевна УРФУ 0:24:44 



Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди 
студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений 

высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 учебном году 

Дата проведения: 04.03.2025 

Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Юноши (5 км) 

Категория: ВО 

Итоговый протокол 
 
 

Место ФИО Учебное заведение Итоговое 
время 

1. Курынов Иван НТГСПИ ВО 0:12:30 

2. Плющенко Никита НТГСПИ ВО 0:15:57 

3. Перминов Сергей Алексеевич УРФУ 0:16:05 

4. Ляпцев Антон НТГСПИ ВО 0:17:59 

5. Фуфаев Семен НТГСПИ ВО 0:18:11 

6. Баталин Дмитрий Андреевич УРФУ 0:19:59 

7. Хлопунов Иван Дмитриевич УРФУ 0:23:01 

8. Бушуев Антон Олегович УРФУ 0:23:48 

9. Лобань Алексей Денисович УРФУ 0:29:30 

10. Картавых Семён Дмитриевич УРФУ 0:30:58 

11. Ваулин Павел Александрович УРФУ 0:35:46 

12. Татаринов Максим Вячеславович УРФУ 0:36:12 

13. Федулов Роман Евгеньевич УРФУ 0:36:37 

14. Михайлов Данил Александрович УРФУ 0:38:02 



Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди 
студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений 

высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 учебном году 

Дата проведения: 04.03.2025 

Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Юноши (5 км) 

Категория: СПО и ССО 

Итоговый протокол 
 
 

Место ФИО Учебное заведение Итоговое 
время 

1. Скупкин Леонид НТГСПИ СО 0:13:08 

2. Кипин Дмитрий Владимирович ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:13:49 

3. Кривошеев Владимир НТГСПИ СО 0:14:19 

4. Тимофеев Лев Валерьевич ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:14:20 

5. Рязанов Иван ГАПОУ СО НТМОПиС 0:14:24 

6. ингодов егор евгеньевич ГАПОУ СО НТГМК 0:14:32 

7. Потапов Матвей ГАПОУ СО НТСК 0:14:35 

8. Кузнецов Данил НТГСПИ СО 0:14:37 

9. Носков Роман НТГСПИ СО 0:14:40 

10. Самойлов Степан Сергеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:14:42 

11. Авдюков Марк НТМТ 0:14:48 

12. Дурницын Константин НТМТ 0:15:12 

13. Ситченко Данил НТМТ 0:15:44 

14. Куцепин Денис Вячеславович ГАПОУ СО НТЖТ 0:15:44 

15. пашин дмитрий николаевич ГАПОУ СО НТГМК 0:15:51 

16. деменев роман анатольевич ГАПОУ СО НТГМК 0:16:00 

17. малышев матвей михайлович ГАПОУ СО НТГМК 0:16:09 

18. Боровиков Константин ГАПОУ СО НТМОПиС 0:16:24 

19. РОГОЖИН РОМАН ДМИТРИЕВИЧ ГАПОУ СО НТГМК 0:16:40 

20. Комлев семен АЛЕКСЕЕВИЧ ГАПОУ СО НТГМК 0:17:16 

21. Якубович Андрей Максимович ГАПОУ СО НТЖТ 0:17:35 

22. Дьяконов Денис НТГСПИ СО 0:18:02 

23. Ларионов Иван ГАПОУ СО НТМОПиС 0:18:20 

24. Алтухов Егор Сергеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:18:25 

25. Булыгин Алексей ГАПОУ СО НТМОПиС 0:18:25 

26. Богачев Никита Алексеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:18:30 

27. Кузнецов Матвей Ильич ГАПОУ СО НТЭК 0:18:46 

28. Павлецов Даниил Александрович ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:19:08 

29. костоусов Александр евгеньевич ГАПОУ СО НТГМК 0:19:49 

30. бутолин никита константинович ГАПОУ СО НТГМК 0:20:26 

31. Путятый Дмитрий НТМТ 0:21:16 

32. Зверев Виталий Александрович ГАПОУ СО НТЖТ 0:21:34 

33. Цыганков Арсений ГАПОУ СО НТМОПиС 0:22:24 



34. Суржиков Семен ГБПОУ "СОМК" 0:22:32 

35. Тишин Данил александрович ГАПОУ СО НТГМК 0:23:01 

36. Партилов Ярослав ГАПОУ СО НТСК 0:23:17 

37. Агеев Роман НТМТ 0:23:23 

38. Никитин Юрий НТМТ 0:24:08 

39. Карпов Максим Иванович ГАПОУ СО НТЭК 0:24:13 

40. Зыков Александр ГАПОУ СО НТМОПиС 0:24:32 

41. Палкин Артём НТМТ 0:24:39 

42. Радаев Алексей НТМТ 0:25:00 

43. АВДЮКОВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ ГАПОУ СО НТГМК 0:26:09 

44. Серебренников Иван Алексеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" 0:26:58 

45. БЕЛОУСОВ ЕГОР АНАТОЛЬЕВИЧ ГАПОУ СО НТГМК 0:28:00 

46. Михайлов Максим Олегович ГАПОУ СО НТЭК 0:28:35 
 

47. 
Маслеников Максим 
Александрович 

 
ГАПОУ СО НТЭК 0:29:24 

48. Криницын Тимофей ГАПОУ СО НТСК 0:30:42 

49. Зяблицев Артём Александрович ГАПОУ СО НТЖТ 0:31:40 

50. Коротаев Кирилл Сергеевич ГАПОУ СО НТЭК 0:32:13 

51. Струнков Павел Денисович ГАПОУ СО НТЭК 0:32:15 

52. Паньшин Глеб Александрович ГАПОУ СО НТЖТ 0:32:23 

53. Романов Дмитрий ГАПОУ СО НТМОПиС 0:32:43 

54. Петкин Никита ГАПОУ СО НТСК 0:33:09 

55. Коляда Кирилл ГАПОУ СО НТМОПиС 0:35:10 

56. Кулаков Иван Михайлович ГАПОУ СО НТЖТ 0:35:57 

57. Попов Андрей Викторович ГАПОУ СО НТЖТ 0:39:22 

58. Хомутов Максим Алексеевич ГАПОУ СО НТЖТ 0:39:28 

59. Лавренюк Дмитрий ГБПОУ "СОМК" 0:41:56 

60. Мусатов Григорий ГБПОУ "СОМК" 0:44:27 



Итоговый протокол соревнований по лыжным гонкам в Спартакиаде среди студентов профессиональных образовательных учреждений и учреждений высшего образования города Нижний Тагил в 2024-2025 

учебном году 

 
Дата проведения: 04.03.2025 

 
Место проведения: МАСОУ «Спартак», Старт в 11.00 

Дистанция: Девушки (3 км) Юноши (5 км) 

Расчетный протокол 
 
 

Время между стартом: 0:00:15 

 
данные Подсчет 

 
№ 
п/п 

 

Ф.И.О. 

 

Команда 

 

Пол 

 

Участие 

 

Время старта по часам 

 

Время финиша 

 

Чистое время 

 

Место в команде 

 

Зачет 

 
баллы по 1000-очковой 

таблице 

2 Коптякова Елена ГАПОУ СО НТМОПиС Женский СО 0:00:30 0:21:15 0:20:45 5 Зачет 164 
4 Протасова Злата Анатольевна ГАПОУ СО "НТПК №2" Женский СО 0:01:00 0:13:13 0:12:13 2 Зачет 508 
5 Фаттахова Алина НТГСПИ ВО Женский ВО 0:01:15 0:10:42 0:09:27 1 Зачет 825 
6 Худякова Анастасия НТГСПИ СО Женский СО 0:01:30 0:12:56 0:11:26 4 Зачет 588 
7 Широкова Дарья НТМТ Женский СО 0:01:45 0:12:47 0:11:02 1 Зачет 636 
8 Рожкова Александра Сергеевна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:02:00 0:13:29 0:11:29 1 Зачет 581 

10 Левина Александра ГАПОУ СО НТСК Женский СО 0:02:30 0:18:49 0:16:19 3 Зачет 295 
11 Бревнова Екатерина Дмитриевна УРФУ Женский ВО 0:02:45 0:26:03 0:23:18 4 Зачет 113 
12 Первушина Дарья Александровна ГАПОУ СО НТЭК Женский СО 0:03:00 0:23:27 0:20:27 3 Зачет 171 
13 Мишина Алевтина Владимировна ГАПОУ СО "НТПК №2" Женский СО 0:03:15 0:14:48 0:11:33 1 Зачет 572 
15 Загедуллина Милена НТГСПИ СО Женский СО 0:03:45 0:14:41 0:10:56 3 Зачет 648 
17 Пичугина Ксения Михайловна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:04:15 0:24:06 0:19:51 2 Зачет 189 
18 Ермакова Верника ГБПОУ "СОМК" Женский СО 0:04:30 0:46:36 0:42:06 7 Зачет 1 
19 Шурыгина Олеся ГАПОУ СО НТСК Женский СО 0:04:45 0:19:43 0:14:58 2 Зачет 348 
20 Юдинцева Алёна Дмитриевна УРФУ Женский ВО 0:05:00 0:29:44 0:24:44 6 Зачет 85 
21 Паньшина Юлия Викторовна ГАПОУ СО НТЭК Женский СО 0:05:15 0:25:22 0:20:07 2 Зачет 181 
23 Малькова Полина НТГСПИ ВО Женский ВО 0:05:45 0:18:03 0:12:18 2 Зачет 501 
24 Жукова Вероника НТГСПИ СО Женский СО 0:06:00 0:22:36 0:16:36 9 Незачет 287 
25 Шабунина Надежда Михайловна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:06:15 0:46:15 0:40:00 10 Незачет 3 
26 Бурлова Мария ГБПОУ "СОМК" Женский СО 0:06:30 0:24:23 0:17:53 1 Зачет 248 
27 Маташнева Виктория ГАПОУ СО НТСК Женский СО 0:06:45 0:30:38 0:23:53 8 Зачет 102 
28 Хорошавина Марина Игоревна ГАПОУ СО "НТПК №2" Женский СО 0:07:00 0:25:13 0:18:13 6 Зачет 238 
29 Воробъева Анна НТГСПИ ВО Женский ВО 0:07:15 0:20:49 0:13:34 4 Зачет 425 
30 Кувардина Кристина НТГСПИ СО Женский СО 0:07:30 0:17:35 0:10:05 2 Зачет 748 
33 Ташкеева Анна ГАПОУ СО НТСК Женский СО 0:08:15 0:30:36 0:22:21 5 Зачет 133 

35 Окулова Ирина НТГСПИ ВО Женский ВО 0:08:45 0:29:07 0:20:22 8 Зачет 174 

36 Слюнко Виктория НТГСПИ СО Женский СО 0:09:00 0:18:43 0:09:43 1 Зачет 794 

37 Собянина Дарья Александровна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:09:15 0:37:02 0:27:47 7 Зачет 40 

39 Акмурзина Арина ГАПОУ СО НТСК Женский СО 0:09:45 0:28:45 0:19:00 4 Зачет 214 

40 Добрынина Софья НТГСПИ СО Женский СО 0:10:00 0:31:12 0:21:12 11 Незачет 155 

41 Шабалина Дарья Сергеевна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:10:15 0:33:50 0:23:35 4 Зачет 108 

43 Тальберг Дарья ГАПОУ СО НТСК Женский СО 0:10:45 0:33:37 0:22:52 6 Зачет 122 

48 Плотникова Полина Аркадьевна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:12:00 0:38:49 0:26:49 6 Зачет 52 

50 Митрофанова Эвелина Витальевна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:12:30 0:46:24 0:33:54 8 Зачет 10 

52 Омельчук Анна Леонидовна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:13:00 0:36:10 0:23:10 3 Зачет 116 

54 Карпова Анна Сергеевна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:13:30 0:49:54 0:36:24 9 Незачет 7 

55 Толстых Кира ГБПОУ "СОМК" Женский СО 0:13:45 0:46:21 0:32:36 4 Зачет 14 



 

56 Гаева Виктория Александровна ГАПОУ СО "НТПК №1" Женский СО 0:14:00 0:40:44 0:26:44 5 Зачет 53 

57 Хорохонова Милена ГБПОУ "СОМК" Женский СО 0:14:15 0:38:35 0:24:20 3 Зачет 93 

58 Метелева Анастасия ГБПОУ "СОМК" Женский СО 0:14:30 0:49:18 0:34:48 5 Зачет 9 

60 Перминов Сергей Алексеевич УРФУ Мужской ВО 0:19:45 0:35:50 0:16:05 1 Зачет 650 

61 Боровиков Константин ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:20:00 0:36:24 0:16:24 2 Зачет 622 

62 Струнков Павел Денисович ГАПОУ СО НТЭК Мужской СО 0:20:15 0:52:30 0:32:15 8 Зачет 119 

63 Тишин Данил александрович ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:20:30 0:43:31 0:23:01 9 Незачет 284 

64 Тимофеев Лев Валерьевич ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:20:45 0:35:05 0:14:20 4 Зачет 798 

65 Курынов Иван НТГСПИ ВО Мужской ВО 0:21:00 0:33:30 0:12:30 3 Зачет 957 

66 Скупкин Леонид НТГСПИ СО Мужской СО 0:21:15 0:34:23 0:13:08 5 Зачет 902 

67 Попов Андрей Викторович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:21:30 1:00:52 0:39:22 7 Зачет 46 

68 Дурницын Константин НТМТ Мужской СО 0:21:45 0:36:57 0:15:12 3 Зачет 725 

69 Суржиков Семен ГБПОУ "СОМК" Мужской СО 0:22:00 0:44:32 0:22:32 2 Зачет 299 

70 Партилов Ярослав ГАПОУ СО НТСК Мужской СО 0:22:15 0:45:32 0:23:17 7 Зачет 277 

71 Бушуев Антон Олегович УРФУ Мужской ВО 0:22:30 0:46:18 0:23:48 5 Зачет 264 

72 Рязанов Иван ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:22:45 0:37:09 0:14:24 1 Зачет 794 

74 малышев матвей михайлович ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:23:15 0:39:24 0:16:09 4 Зачет 644 

75 Самойлов Степан Сергеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:23:30 0:38:12 0:14:42 5 Зачет 768 

77 Носков Роман НТГСПИ СО Мужской СО 0:24:00 0:38:40 0:14:40 8 Зачет 771 

78 Хомутов Максим Алексеевич ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:24:15 1:03:43 0:39:28 8 Зачет 45 

79 Агеев Роман НТМТ Мужской СО 0:24:30 0:47:53 0:23:23 6 Зачет 274 

80 Лавренюк Дмитрий ГБПОУ "СОМК" Мужской СО 0:24:45 1:06:41 0:41:56 6 Зачет 27 

81 Потапов Матвей ГАПОУ СО НТСК Мужской СО 0:25:00 0:39:35 0:14:35 1 Зачет 778 

82 Баталин Дмитрий Андреевич УРФУ Мужской ВО 0:25:15 0:45:14 0:19:59 2 Зачет 380 

83 Цыганков Арсений ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:25:30 0:47:54 0:22:24 6 Зачет 303 

84 Маслеников Максим Александрович ГАПОУ СО НТЭК Мужской СО 0:25:45 0:55:09 0:29:24 6 Зачет 158 

85 костоусов Александр евгеньевич ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:26:00 0:45:49 0:19:49 7 Зачет 387 

86 Кипин Дмитрий Владимирович ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:26:15 0:40:04 0:13:49 3 Зачет 844 

88 Кузнецов Данил НТГСПИ СО Мужской СО 0:26:45 0:41:22 0:14:37 7 Зачет 775 

89 Куцепин Денис Вячеславович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:27:00 0:42:44 0:15:44 1 Зачет 680 

90 Авдюков Марк НТМТ Мужской СО 0:27:15 0:42:03 0:14:48 2 Зачет 760 

92 Петкин Никита ГАПОУ СО НТСК Мужской СО 0:27:45 1:00:54 0:33:09 10 Незачет 108 

93 Хлопунов Иван Дмитриевич УРФУ Мужской ВО 0:28:00 0:51:01 0:23:01 3 Зачет 284 

94 Фуфаев Семен НТГСПИ ВО Мужской ВО 0:28:15 0:46:26 0:18:11 7 Зачет 479 

95 Зыков Александр ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:28:30 0:53:02 0:24:32 7 Зачет 249 

96 Карпов Максим Иванович ГАПОУ СО НТЭК Мужской СО 0:28:45 0:52:58 0:24:13 4 Зачет 255 

97 ингодов егор евгеньевич ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:29:00 0:43:32 0:14:32 1 Зачет 782 

98 Серебренников Иван Алексеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:29:15 0:56:13 0:26:58 10 Незачет 200 

101 Ситченко Данил НТМТ Мужской СО 0:30:00 0:45:44 0:15:44 4 Зачет 680 

102 Мусатов Григорий ГБПОУ "СОМК" Мужской СО 0:30:15 1:14:42 0:44:27 8 Зачет 12 

103 Криницын Тимофей ГАПОУ СО НТСК Мужской СО 0:30:30 1:01:12 0:30:42 9 Незачет 140 

104 Лобань Алексей Денисович УРФУ Мужской ВО 0:30:45 1:00:15 0:29:30 7 Зачет 156 
105 Ларионов Иван ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:31:00 0:49:20 0:18:20 3 Зачет 470 
106 Коротаев Кирилл Сергеевич ГАПОУ СО НТЭК Мужской СО 0:31:15 1:03:28 0:32:13 7 Зачет 120 
107 деменев роман анатольевич ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:31:30 0:47:30 0:16:00 3 Зачет 657 
108 Богачев Никита Алексеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:31:45 0:50:15 0:18:30 8 Зачет 460 
109 Плющенко Никита НТГСПИ ВО Мужской ВО 0:32:00 0:47:57 0:15:57 5 Зачет 661 

110 Дьяконов Денис НТГСПИ СО Мужской СО 0:32:15 0:50:17 0:18:02 10 Незачет 488 



111 Якубович Андрей Максимович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:32:30 0:50:05 0:17:35 2 Зачет 521 

112 Путятый Дмитрий НТМТ Мужской СО 0:32:45 0:54:01 0:21:16 5 Зачет 337 

113 Федулов Роман Евгеньевич УРФУ Мужской ВО 0:33:00 1:09:37 0:36:37 11 Незачет 73 

114 Коляда Кирилл ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:33:15 1:08:25 0:35:10 9 Незачет 88 

115 Михайлов Максим Олегович ГАПОУ СО НТЭК Мужской СО 0:33:30 1:02:05 0:28:35 5 Зачет 168 

116 бутолин никита константинович ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:33:45 0:54:11 0:20:26 8 Зачет 362 

117 Павлецов Даниил Александрович ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:34:00 0:53:08 0:19:08 9 Незачет 422 

118 Ляпцев Антон НТГСПИ ВО Мужской ВО 0:34:15 0:52:14 0:17:59 6 Зачет 491 

119 Кривошеев Владимир НТГСПИ СО Мужской СО 0:34:30 0:48:49 0:14:19 6 Зачет 801 

120 Паньшин Глеб Александрович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:34:45 1:07:08 0:32:23 5 Зачет 118 

122 Картавых Семён Дмитриевич УРФУ Мужской ВО 0:35:15 1:06:13 0:30:58 8 Зачет 137 

123 Романов Дмитрий ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:35:30 1:08:13 0:32:43 8 Зачет 113 

124 Кузнецов Матвей Ильич ГАПОУ СО НТЭК Мужской СО 0:35:45 0:54:31 0:18:46 1 Зачет 444 

125 пашин дмитрий николаевич ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:36:00 0:51:51 0:15:51 2 Зачет 670 

126 Алтухов Егор Сергеевич ГАПОУ СО "НТПК №2" Мужской СО 0:36:15 0:54:40 0:18:25 7 Зачет 465 

127 Зяблицев Артём Александрович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:36:30 1:08:10 0:31:40 4 Зачет 127 

128 Палкин Артём НТМТ Мужской СО 0:36:45 1:01:24 0:24:39 8 Зачет 247 

129 Татаринов Максим Вячеславович УРФУ Мужской ВО 0:37:00 1:13:12 0:36:12 10 Незачет 78 

130 Булыгин Алексей ГАПОУ СО НТМОПиС Мужской СО 0:37:15 0:55:40 0:18:25 4 Зачет 465 

131 Комлев семен АЛЕКСЕЕВИЧ ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:37:30 0:54:46 0:17:16 6 Зачет 548 

132 Зверев Виталий Александрович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:37:45 0:59:19 0:21:34 3 Зачет 328 

134 Михайлов Данил Александрович УРФУ Мужской ВО 0:38:15 1:16:17 0:38:02 12 Незачет 59 

135 АВДЮКОВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:38:30 1:04:39 0:26:09 10 Незачет 217 

136 Кулаков Иван Михайлович ГАПОУ СО НТЖТ Мужской СО 0:38:45 1:14:42 0:35:57 6 Зачет 80 

137 Радаев Алексей НТМТ Мужской СО 0:39:00 1:04:00 0:25:00 9 Незачет 240 

148 Ваулин Павел Александрович УРФУ Мужской ВО 0:39:15 1:15:01 0:35:46 9 Незачет 82 

140 Никитин Юрий НТМТ Мужской СО 0:39:45 1:03:53 0:24:08 7 Зачет 257 

141 БЕЛОУСОВ ЕГОР АНАТОЛЬЕВИЧ ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:40:00 1:08:00 0:28:00 11 Незачет 180 

142 РОГОЖИН РОМАН ДМИТРИЕВИЧ ГАПОУ СО НТГМК Мужской СО 0:40:15 0:56:55 0:16:40 5 Зачет 600 
 

 


